
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
535 

 
 
Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Реконструкція 
лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої 
медичної допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги, 80 в м. Запоріжжя 
пошкодженого внаслідок збройної агресії»    
 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», ст. 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій»,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011 № 560 «Про порядок затвердження проєктів будівництва 

та проведення їх експертизи», зі змінами, враховуючи лист Запорізької міської 

ради від 23.07.2024 № 02/03.3-19/02037 та позитивний експертний звіт 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПІВДЕНЬЕКСПЕРТПРОЕКТ» від 05.07.2024 № 0066-24Е, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція 

лікувального корпусу КНП «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної 

допомоги» ЗМР (літера Е-7) по вул. Перемоги, 80 в м. Запоріжжя 

пошкодженого внаслідок збройної агресії», з наступними техніко-

економічними показниками: 

1) Характер будови – реконструкція; 

2) Ступінь вогнестійкості будівлі – ІІ; 

3) Клас енергетичної ефективності – Д; 

4) Потужність об’єкта: 

площа благоустрою в умовних межах 1870,0 кв. м; 

площа фасадів, що підлягає утепленню 3793,0 кв. м; 

площа цоколю (наземна частина), що підлягає утепленню 98,0 кв. м; 

площа цоколю (підземна частина), що підлягає утепленню 163,0 кв. м; 

площа покрівлі, що підлягає заміні та утепленню 1527,7 кв. м; 

площа приміщень, що підлягають реконструкції 10112,2 кв. м; 

будівельний об’єм приміщень, що підлягають реконструкції 36810,0 кв. м; 

висота будівлі 26,8 м; 

 



2 
 

5) Тривалість будівництва – 12 місяців; 

6) Загальна кошторисна вартість – 371 550,644 тис. грн, у тому числі:  

будівельні роботи – 143 521,566 тис. грн; 

устаткування – 155 325,651 тис. грн; 

інші витрати – 72 703,427 тис. грн; 

        7) Понесені витрати замовника згідно з довідкою від 23.07.2024  

№ 01-07/2642 на проведення робіт з розробки проєктної документації та 

проходження експертизи складають 1 497 537,05 грн (без ПДВ); 

8) Генеральний проєктувальник – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Градопроект-М». Головний архітектор проєкту – 

Світлана Шестопалова. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Олександра Щербакова.    

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ            


